
 
 
  

Strona 1 z 1 

 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/279/BN/2023      Wrocław, dnia 12.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

WYMIANA FILTRÓW CIŚNIENIOWYCH WRAZ Z KOMPLETEM ARMATURY, 

URZĄDZEŃ POMIAROWYCH I ORUROWANIA ORAZ POMP OBIEGOWYCH WODY 

BASENOWEJ W BUDYNKU NR 128, BASEN 

 

(Ogłoszenie w BZP nr 2023/BZP 00187722/01 z dnia 21.04.2023r.) 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 

postępowanie: 

I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 

539 736,30 zł brutto 

II. Do dnia 12 maja 2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono 2 oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

Gwarancja 

[miesięcy] 

1 
NEXEN Technology Sp. z o.o. 

ul. Odkrywców 55 

53-212 Wrocław 

539 736,30 zł 

 

 

60 miesięcy 

2 
BLANCA PLUS Sp. z o.o. 

ul. Wąska 1 

05-552 Wola Mrokowska 

453 870,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 


